

## ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement


## เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศราคากลาง		
กระทรวง	<ตัวเลือกกระทรวง>		
หน่วยงาน	กองทัพอากาศ		
จังหวัด	กรุงเทพมหานคร		
*วิธีการจัดหา	คัดเลือก		
ประเภทการจัดหา	<ตัวเลือกประเภทการจัดหา>		
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ>		
เลขที่โครงการ	65067102437		
ชื่อโครงการ			
วันที่		ถึงวันที่	
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่		จนถึง	
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ>		

ค้นหา      สร้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

- : ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ
- : ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ที่ประกาศที่เกี่ยวข้อง
- : กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะโครงการ	ประกาศที่เกี่ยวข้อง
1	กองทัพอากาศ	จ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ฝูงบิน 604 กองบิน 6) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก โดยวิธีคัดเลือก (เลขที่โครงการ : 65067102437)	01/08/2565	10,114,700.00	ระหว่างดำเนินการ	
ลำดับที่ 1 - 1 จากทั้งหมด 1 รายการ				ย้อนกลับ	1	ถัดไป

กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647 4958 6978 6979

FPRO9965

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....	งานจ้างปรับปรุงอาคารหมายเลข ๑๐๑๓ - ๑๐๑๔ (โรงเก็บ น.ฝูง.๖๐๔ นน.๖)
.....	พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	กองบิน ๖ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๑๐,๑๑๔,๗๐๐ .....
.....	บาท
๔. ลักษณะงาน.....	งานจ้างปรับปรุงอาคารหมายเลข ๑๐๑๓ - ๑๐๑๔ (โรงเก็บ น.ฝูง.๖๐๔ นน.๖)
.....	พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	๑๖ มิ.ย. ๖๕ / .....
.....	เป็นเงิน ๑๐,๑๑๔,๗๐๐ .....
.....	บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑.....	แบบ ปร.๔ .....
๖.๒.....	แบบ ปร.๕ (ก) .....
๖.๓.....	แบบ ปร.๖ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑.....	น.อ.สุริยะ เจียมเงิน .....
.....	ประธานกรรมการ
๗.๒.....	น.ต.ชัยพลภักษ์ ยืนยง .....
.....	กรรมการ
๗.๓.....	ร.ต.ณัฐกิตติ์ ศุภจิติวรวงศ์ .....
.....	กรรมการและเลขานุการ

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง อาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ฝูง.604 บ.น.6) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.6 ดอนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่ 15

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานสถาปัตยกรรม								
	1.1 งานรื้อถอน								
	คำรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ								
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์	63	ชุด			140	8,820	8,820	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	173	ตร.ม.			50	8,650	8,650	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	527	ตร.ม.			35	18,445	18,445	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนประตูกระจกพร้อมวงกบอลูมิเนียม	14	ตร.ม.			150	2,100	2,100	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนประตูไม้พร้อมวงกบไม้ บานคู่	2	ชุด			120	240	240	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนประตูไม้พร้อมวงกบไม้ บานเดี่ยว	41	ชุด			70	2,870	2,870	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนฝ้าโครงเคร่า ที - บาร์	2,413	ตร.ม.			25	60,325	60,325	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์)	150	ชุด			35	5,250	5,250	รื้อขนไป
	- งานลอกสีอาคารเดิมเพื่อทาสีใหม่	4,380	ตร.ม.			5	21,900	21,900	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม (ทุกขนาด)	42	ชุด			500	21,000	21,000	รื้อขนไป
	รวมงานรื้อถอน							149,600.00	
	1.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา หนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	2,240	ตร.ม.	292	654,080	75	168,000	822,080	ฝ1
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดทนความชื้น หนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	173	ตร.ม.	335	57,955	75	12,975	70,930	ฝ2
	- งานทาสีอะคริลิก 100% ด้าน (ฝ้าเพดานภายใน)	2,873	ตร.ม.	45	129,285	34	97,682	226,967	ฝ1,ฝ2,ฝ3
	รวมงานฝ้าเพดาน							1,119,977.00	

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง อาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ฝุง.604 บ.น.6 ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.6 ดอนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

18

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	<b>1.3 งานผนัง</b>								
	- ผิวกระจกกระเบื้องพอร์ซเลน ประเภทเนื้อเดียวตลอด (Homogeneous Porcelain) ขนาด 0.60 x 0.60 ม. หนาไม่น้อยกว่า 10 มม. ขอบตัด ผิวมันกรูสูง ชนผ้าเพดาน	527	ตร.ม.	500	263,500	189	99,603	363,103	ผ3
	- ผิวผนังก่ออิฐสามัญครึ่งแผ่น ก่อปิดประตู	2	ตร.ม.	285	570	89	178	748	ผ2
	- ผิวผนังก่ออิฐสามัญครึ่งแผ่น	72	ตร.ม.	285	20,520	89	6,408	26,928	ผ2
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	148	ตร.ม.	75	11,100	82	12,136	23,236	
	- งานทาสีอะคริลิก 100% กึ่งเงา ภายใน	4,412	ตร.ม.	50	220,600	34	150,008	370,608	
	<b>รวมหมวดงานผนัง</b>							<b>784,623.00</b>	
	<b>1.4 งานพื้น</b>								
	- ผิวพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลายแผ่นไม้ธรรมชาติ ขนาดไม่เล็กกว่า 15x90 ซม. ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม. Wear Layer ไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	1,455	ตร.ม.	400	582,000	60	87,300	669,300	พ1
	- บัวเชิงผนังพีวีซีแข็งเนื้อตัน ขนาด 4 นิ้ว หนา 9 มม.	1,753	เมตร	100	175,300	60	105,180	280,480	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ประเภทเนื้อเดียวตลอด (Homogeneous Porcelain) ขนาด 0.60 x 0.60 ม. หนาไม่น้อยกว่า 10 มม. ขอบตัด ผิวด้าน (ห้องน้ำ)	173	ตร.ม.	500	86,500	222	38,406	124,906	พ2
	- ค่าขัดทำความสะอาดพื้นหินขัดด้วยเครื่อง และขัดเคลือบพื้นหินขัดด้วย Wax	784	ตร.ม.	45	35,280	60	47,040	82,320	พ3
	<b>รวมงานพื้น</b>							<b>1,157,006</b>	

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง อาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ฝุง.604 บน.6 ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ก่อสร้าง บน.6 ตอนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

15

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	<b>1.5 งานประตุน้ำต่าง</b>								
	- ป1 วงกบ/ประตูลูมิเนียมบานสวิง เดี่ยว ขนาดตามแบบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	30	ชุด	7,175	215,250	(ค่าของ + ค่าแรง)		215,250	
	- ป2 วงกบ/ประตูลูมิเนียมบานสวิง คู่ ขนาดตามแบบขยาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	13,600	27,200	(ค่าของ + ค่าแรง)		27,200	
	- ป3 ปรับปรุงทาสีวงกบประตูและซอมนแซมประตูของเดิมให้ใช้งานได้ดี	8	ชุด	360	2,880	(ค่าของ + ค่าแรง)		2,880	
	- ป4 วงกบ/ประตูลูมิเนียมบานเขียน ตามแบบขยาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	42,930	42,930	(ค่าของ + ค่าแรง)		42,930	
	- ป5 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	144	ตรฟ.	95	13,680	(ค่าของ + ค่าแรง)		13,680	
	- ป6 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	86	ตรฟ.	95	8,170	(ค่าของ + ค่าแรง)		8,170	
	- ป7 ประตูไฟเบอร์กลาส เจาะเกล็ดระบายอากาศตลอดบาน ขนาดบาน 0.90x2.00 ม.	14	ชุด	5,900	82,600	135	1,890	84,490	
	- น1 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	17	ตรฟ.	95	1,615	(ค่าของ + ค่าแรง)		1,615	
	- น2 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	329	ตรฟ.	95	31,255	(ค่าของ + ค่าแรง)		31,255	
	- น3 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	82	ตรฟ.	95	7,790	(ค่าของ + ค่าแรง)		7,790	
	- น4 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	992	ตรฟ.	95	94,240	(ค่าของ + ค่าแรง)		94,240	
	- น5 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	149	ตรฟ.	95	14,155	(ค่าของ + ค่าแรง)		14,155	
	- น6 ติดฟิล์ม กันแสงยูวี 100 %	461	ตรฟ.	95	43,795	(ค่าของ + ค่าแรง)		43,795	
	- น7 ผ้าม่านหลุยส์	2	ตรฟ.	2,820	5,640	(ค่าของ + ค่าแรง)		5,640	
	- น8 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	130	ตรฟ.	95	12,350	(ค่าของ + ค่าแรง)		12,350	
	- น9 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	103	ตรฟ.	95	9,785	(ค่าของ + ค่าแรง)		9,785	
	- น10 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	382	ตรฟ.	95	36,290	(ค่าของ + ค่าแรง)		36,290	
	- น11 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	194	ตรฟ.	95	18,430	(ค่าของ + ค่าแรง)		18,430	
	- น12 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	942	ตรฟ.	95	89,490	(ค่าของ + ค่าแรง)		89,490	
	- น13 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	85	ตรฟ.	95	8,075	(ค่าของ + ค่าแรง)		8,075	

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง อาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ฝุง.604 บ.น.6) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.6 ดอนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

13

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	-น14 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	26	ตรฟ.	95	2,470	(ค่าของ + ค่าแรง)		2,470	
	-น15 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	63	ตรฟ.	95	5,985	(ค่าของ + ค่าแรง)		5,985	
	-น16 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	225	ตรฟ.	95	21,375	(ค่าของ + ค่าแรง)		21,375	
	-น17 ติดฟิล์มกันแสงยูวี 100 %	55	ตรฟ.	95	5,225	(ค่าของ + ค่าแรง)		5,225	
	รวมงานประตุนหน้าต่าง							802,565	

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง อาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ผู้จ.604 บ.น.6 ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.6 ตอนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

15

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	<b>1.6 งานสุขภัณฑ์</b>								
	- ผนังกันห้องน้ำ MFF หนาไม่น้อยกว่า 25 มม. (Melamin Face Foam Board) พร้อมอุปกรณ์ สแตนเลสมาตรฐานครบชุด	26	ชุด	11,500	299,000	(ค่าของ + ค่าแรง)		299,000	
	- อ่างล้างหน้า (พร้อมสะดืออ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง)แบบฝังบนเคาน์เตอร์	23	ชุด	4,200	96,600	300	6,900	103,500	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า แบบก้านโยก ระบบเซรามิกควาล์ว	23	อัน	900	20,700	150	3,450	24,150	
	- โถส้วมนั่งราบ แบบมีหมอน้ำแยกชั้น (บ้านเดี่ยว, อาคารพักอาศัยรวม, สำนักงาน)	21	ชุด	5,700	119,700	450	9,450	129,150	
	- โถส้วมนั่งราบ แบบมีหมอน้ำแยกชั้น (สำนักงานส่วนผู้บังคับบัญชาชั้นสูง)	1	ชุด	6,700	6,700	450	450	7,150	
	- สายน้ำดีสแตนเลส 16 นิ้ว	22	เส้น	100	2,200	(ค่าของ + ค่าแรง)		2,200	
	- สต้อปวาล์ว ชนิด Angle Valve ทองเหลืองชุบโครเมียม	66	ชุด	345	22,770	50	3,300	26,070	
	- โถปัสสาวะชาย แขนงผนัง พร้อมฟลัชวาล์วแบบกด และอุปกรณ์ครบชุด (ขนาดใหญ่)	18	ชุด	5,500	99,000	450	8,100	107,100	
	- แผงกันที่ปัสสาวะชาย	12	ชุด	700	8,400	170	2,040	10,440	
	- ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อน หัวชุบโครเมียม (พร้อมที่แขวนติดผนัง)	22	ชุด	350	7,700	70	1,540	9,240	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบกระเบื้องเคลือบขาว	3	ชุด	390	1,170	120	360	1,530	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้นแบบมือหมุน	13	ชุด	70	910	25	325	1,235	
	- ชุดฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน หัวชุบโครเมียม (พร้อมสายและที่แขวนติดผนัง)	8	ชุด	400	3,200	70	560	3,760	
	- ก๊อกน้ำติดผนัง ก้านโยก/ปิด ชุบโครเมียม	8	ชุด	190	1,520	70	560	2,080	
	- ที่วางสบู่แบบกระเบื้องเคลือบขาว	8	ชุด	370	2,960	120	960	3,920	
	- ราวแขวนผ้า เป็นราวสแตนเลสทั้งชิ้น	8	ชุด	750	6,000	70	560	6,560	
	- FD ตะแกรงกรองผงทองเหลือง ชุบโครเมียม ดักกลิ่นหน้าแปลนสแตนเลส ๑ 2 1/2"	13	ชุด	200	2,600	75	975	3,575	

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง อาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ฝุง.604 บ.น.6 ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.6 ดอนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

15

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	- กระจกเงารอบอลูมิเนียม สูง 0.90 ม.ยาวตามเคาน์เตอร์ (พร้อมกล่องไฟ)	24	เมตร	2,500	60,000	(ค่าของ + ค่าแรง)		60,000	
	- พื้นปูแผ่นหินแกรนิตสีดำ ขนาดตามแบบ หนาไม่น้อยกว่า 2 ซม. (ในประเทศ) (ภายใน) หน้ากว้าง 0.6 เมตร อ่างล้างหน้า	15	ตร.ม.	2,500	37,500	244	3,660	41,160	
	- เคาน์เตอร์ คสล. กรูทินธรรมชาติ (กว้าง 0.20 ม.) โถปัสสาวะ	23	เมตร	1,500	34,500	(ค่าของ + ค่าแรง)		34,500	
	- งานติดตั้งป้ายประวัติอาคาร สแตนเลส	1	งาน	3,000	3,000	(ค่าของ + ค่าแรง)		3,000	
	<b>รวมงานสุขภัณฑ์</b>							<b>879,320</b>	
<b>2</b>	<b>หมวดงานไฟฟ้า และแสงสว่าง (ระบบไฟฟ้าภายใน)</b>								
	- งานติดตั้งสวิตซ์ตั้งเวลาอัตโนมัติ	2	งาน	10,000	20,000	(ค่าของ + ค่าแรง)		20,000	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 18 ช่อง 100 AF 15KA 3 เฟส 4 สาย ใช้ภายในอาคาร	1	ชุด	8,737	8,737	900	900	9,637	
	- เบรกเกอร์ลูกย่อย ขนาด 16 A. 1P	14	อัน	98	1,372			1,372	
	- เบรกเกอร์ลูกย่อย ขนาด 20 A. 1P	4	อัน	98	392			392	
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 0.6x1.20 ม. มีแผ่นสะท้อนแสง และตะแกรง วอลูมิเนียมขัดเงา ใส่หลอด LED ขนาด 2 x 18-22 W.	190	ชุด	3,500	665,000	135	25,650	690,650	
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 0.6x1.20 ม. มีแผ่นสะท้อนแสง และฝา ครอบอกคิลิซิสุ่น ใส่หลอด LED ขนาด 2 x 18-22 W.	28	ชุด	3,500	98,000	135	3,780	101,780	
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ รางโลหะ หลอด LED ขนาด18-22 W.	8	ชุด	600	4,800	115	920	5,720	
	- ชุดโคมไฟ Downlight ขนาด ๑ 140 มม. ใส่หลอด LED 1 x 13 W. หัวเกลียว E27	173	ชุด	430	74,390	115	19,895	94,285	
	- โคมไฟสปอตไลท์ Dia. ไม่น้อยกว่า 80 มม. ปรับมุมได้ แบบฝังฝ้า แบบฝังฝ้า หลอด LED 3-5 W - หัวหลอด GU 5.3 มาตรฐาน มอก. และได้รับมาตรฐาน IP20	36	ชุด	600	21,600	80	2,880	24,480	



กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง อาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ผู้.ง.604 บ.น.6 ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.6 ดอนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

13

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	- โคมฉาย FLOODLIGHT ขนาด 250 วัตต์	8	ชุด	1,900	15,200	300	2,400	17,600	
	<b>สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า</b>								
	- สวิตช์ทางเดียว ขนาด 15 A. 300 V. พร้อมกล่องและฝา	183	ชุด	83	15,189	80	14,640	29,829	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา ขนาด 15 A. 250 V. 3 W. พร้อมกล่องและฝา	176	ชุด	150	26,400	90	15,840	42,240	
	- เต้ารับโทรศัพท์ 6 ขา 4 สาย พร้อมม่านปิด	21	ชุด	145	3,045	90	1,890	4,935	
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์ 8 ขา 8 สาย พร้อมม่านปิด	15	ชุด	150	2,250	90	1,350	3,600	
	- พัดลมระบายอากาศ ขนาด 8 นิ้ว	46	ชุด	790	36,340	150	6,900	43,240	
	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	- สายไฟทองแดงชนิด IEC01 (THW) ขนาด 1.5 ตร.มม. (ม้วนละ 100 ม.)	14	ม้วน	550	7,700	500	7,000	14,700	
	- สายไฟทองแดงชนิด IEC01 (THW) ขนาด 2.5 ตร.มม. (ม้วนละ 100 ม.)	68	ม้วน	815	55,420	700	47,600	103,020	
	- สายไฟทองแดงชนิด IEC01 (THW) ขนาด 4 ตร.มม. (ม้วนละ 100 ม.)	34	ม้วน	1,229	41,786	1,000	34,000	75,786	
	- สายไฟทองแดงชนิด IEC01 (THW) ขนาด 6 ตร.มม. (ม้วนละ 100 ม.)	4	ม้วน	2,023	8,092	1,200	4,800	12,892	
	- สายไฟทองแดงชนิด IEC01 (THW) ขนาด 10 ตร.มม. (ม้วนละ 100 ม.)	1	ม้วน	3,525	3,525	1,600	1,600	5,125	
	<b>ท่อร้อยสายไฟฟ้า</b>								
	- ท่อ พีวีซีสีเหลือง Ø 18 มม. ยาวท่อนละ 4 ม.	440	ท่อน	50	22,000	80	35,200	57,200	
	- ท่อ พีวีซีสีเหลือง Ø 20 มม. ยาวท่อนละ 4 ม.	176	ท่อน	55	9,680	92	16,192	25,872	
	- ท่อเหล็กอ่อน ขนาด 1/2 นิ้ว	700	เมตร	13	9,100	10	7,000	16,100	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง ระบบไฟฟ้า	1	งาน	30,000	30,000	(ค่าของ + ค่าแรง)		30,000	
	<b>รวมงานระบบไฟฟ้าภายใน</b>							<b>1,430,455</b>	
<b>3</b>	<b>งานครุภัณฑ์เครื่องกล</b>								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 13,000 BTU ตาม มอก.2134-2553	2	เครื่อง	19,626	39,252	(ค่าของ + ค่าแรง)		<b>39,252</b>	

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง อาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ฝุง.604 บ.น.6 ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.6 ตอนเมือง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

15

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 26,000 BTU ตาม มอก.2134-2553	1	เครื่อง	33,644	33,644	(ค่าของ + ค่าแรง)		33,644	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 30,000 BTU ตาม มอก.2134-2553	6	เครื่อง	37,102	222,612	(ค่าของ + ค่าแรง)		222,612	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 32,000 BTU ตาม มอก.2134-2553	13	เครื่อง	39,532	513,916	(ค่าของ + ค่าแรง)		513,916	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 36,000 BTU ตาม มอก.2134-2553	12	เครื่อง	43,084	517,008	(ค่าของ + ค่าแรง)		517,008	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 44,000 BTU ตาม มอก.2134-2553	1	เครื่อง	49,813	49,813	(ค่าของ + ค่าแรง)		49,813	
	- เครื่องฟอกอากาศ แบบฝังใต้เพดาน ขนาดความเร็วของลมระดับสูงไม่ต่ำกว่า 500 ซีเอฟเอ็ม	7	เครื่อง	43,925	307,475	2,000	14,000	321,475	
	รวมงานครุภัณฑ์เครื่องกล							1,788,560	

น.อ.

(สุริยะ เจียมเงิน)

ประธานกรรมการ

น.ต.

กรรมการ

(ชัยพถกษ ยืนยง)

ร.ท.

(ณัฐกิตติ์ สุขฐิติวรวงศ์)

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง อาคารหมายเลข 1013-1014 (โรงเก็บ บ.ฝูง.604 บ.น.6 ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ก่อสร้าง บ.น.6 ดอนเมือง      แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง      กองทัพอากาศ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน      8 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่      **15**      เดือน **มิถุนายน**      พ.ศ. **2565**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	4,893,091	1.2969	6,345,849.71	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัด เศษทิ้งทุก รายการ
2	งานระบบไฟฟ้า	1,430,455	1.2969	1,855,157.08	
	รวมค่างานต้นทุน	6,323,546.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....%				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	<b>8,201,006.79</b>	

น.อ.  ประธานกรรมการ  
(สุริยะ เจริญเงิน)

น.ต.   
(ชัยพลกษ์ ยืนยง)

กรรมการ

ร.ท.

  
(ณัฐกิตติ์ ศุภจิตติวรงค์)

กรรมการและเลขานุการ

$$\begin{aligned}
 &= (1.2969 - 1.2969) \times \left( \frac{1.2969 - 1.2969}{1.2969 - 1.2969} \times 5,000,000 \right) \\
 &= 0.001100 \times \frac{1,330,500}{1.001100} \\
 &= 0.001100 \times 1,328,500 \\
 &= 1.2969 \times 0.001100 \\
 &= 1.2969
 \end{aligned}$$





การแบ่งงวดงานและกำหนดวันแล้วเสร็จ

ปรับปรุงอาคารหมายเลข ๑๐๑๓ - ๑๐๑๔ ( โรงเก็บ บ.ฝูง.๖๐๔ บน.๖ ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก  
 ผู้เสนอราคาต้องยอมตกลงตามเงื่อนไขที่ทางราชการ แบ่งงวดงานออกเป็น ๘ งวด งานแล้วเสร็จ ภายใน ๓๒๐ วัน  
 ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
๑	๑๒	อาคารหมายเลข ๑๐๑๓ ชั้น ๒ ฝั่งทิศเหนือ ( ตั้งแต่บริเวณโถงบันไดหน้าห้องพระ ครอบคลุมถึงอาคารฝั่งทิศเหนือทั้งหมด) - รื้อถอนพื้นผิวของเดิม แล้วเสร็จ - รื้อถอนผิวผนังของเดิม แล้วเสร็จ - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม แล้วเสร็จ - รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิม แล้วเสร็จ - รื้อถอนเครื่องปรับอากาศของเดิม แล้วเสร็จ - รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม แล้วเสร็จ - รื้อถอนประตู-หน้าต่างของเดิม แล้วเสร็จ - ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้อง แล้วเสร็จ - ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น แล้วเสร็จ - ติดตั้งกรุผิวกระเบื้องผนังห้องน้ำ แล้วเสร็จ - ติดตั้งประตู แล้วเสร็จ - ติดตั้งฟิล์มกรองแสงประตูหน้าต่าง แล้วเสร็จ - ติดตั้งผ้าม่านหน้าต่าง แล้วเสร็จ - ติดตั้งห้องน้ำสำเร็จรูป แล้วเสร็จ - ติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมด แล้วเสร็จ - ติดตั้งระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง แล้วเสร็จ - ติดตั้งระบบโทรศัพท์ และ LAN แล้วเสร็จ - ติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ - ติดตั้งบัวพื้น แล้วเสร็จ - ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แล้วเสร็จ - ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศ แล้วเสร็จ - ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ แล้วเสร็จ - ลอกสีและทาสี แล้วเสร็จ - ชัดทำความสะอาดและเคลือบผิวด้วย WAX แล้วเสร็จ - ทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล แล้วเสร็จ - ทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร แล้วเสร็จ	๔๐

งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- ทดสอบระบบปรับอากาศทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ทำงานอื่นๆให้แล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการพร้อมเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย แล้วเสร็จ</li> </ul>	

งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
๒	๑๒	<p style="text-align: center;">อาคารหมายเลข ๑๐๑๓ ชั้น ๒ ฝั่งทิศใต้ ( ส่วนที่เหลือฝั่งทิศใต้ทั้งหมด)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- รื้อถอนพื้นผิวของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนผิวผนังของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนประตู-หน้าต่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้อง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งกรุผิวกระเบื้องผนังห้องน้ำ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งประตู แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฟิล์มกรองแสงประตูหน้าต่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งห้องน้ำสำเร็จรูป แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบโทรศัพท์ และ LAN แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งบัวพื้น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ลอกสีและทาสี แล้วเสร็จ</li> <li>- ขัดทำความสะอาดและเคลือบผิวด้วย WAX แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบปรับอากาศทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ทำงานอื่นๆให้แล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการพร้อมเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย แล้วเสร็จ</li> </ul>	๘๐



งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
๓	๑๒	<p style="text-align: center;">อาคารหมายเลข ๑๐๑๓ ชั้น ๑ ฟังก์ชันเหนือ ( ตั้งแต่บริเวณโถงบันไดทางเข้า ครอบคลุมถึงอาคารฟังก์ชันเหนือทั้งหมด)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- รื้อถอนพื้นผิวของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนผิวผนังของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนประตู-หน้าต่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้อง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งกรุผิวกระเบื้องผนังห้องน้ำ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผนังก่ออิฐฉาบปูน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งประตู แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฟิล์มกรองแสงประตูหน้าต่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งห้องน้ำสำเร็จรูป แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบโทรศัพท์ และ LAN แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งบัวพื้น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ลอกสีและทาสี แล้วเสร็จ</li> <li>- ขัดทำความสะอาดและเคลือบผิวด้วย WAX แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบปรับอากาศทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ทำงานอื่นๆให้แล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการพร้อมเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย แล้วเสร็จ</li> </ul>	๑๒๐

งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
๔	๑๔	<p style="text-align: center;">อาคารหมายเลข ๑๐๑๓ ชั้น ๑ ฝั่งทิศใต้ ( ส่วนที่เหลือฝั่งทิศใต้ทั้งหมด)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- รื้อถอนพื้นผิวของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนผิวผนังของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนประตู-หน้าต่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้อง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งกรูผิวกระเบื้องผนังห้องน้ำ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผนังก่ออิฐฉาบปูน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งประตู แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฟิล์มกรองแสงประตูหน้าต่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งห้องน้ำสำเร็จรูป แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบโทรศัพท์ และ LAN แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งบัวพื้น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ลอกสีและทาสี แล้วเสร็จ</li> <li>- ขัดทำความสะอาดและเคลือบผิวด้วย WAX แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล ชั้น ๑-๒ แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร ชั้น ๑-๒ แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบปรับอากาศ ชั้น ๑-๒ ทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ทำงานอื่นๆให้แล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการพร้อมเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย แล้วเสร็จ</li> </ul>	๑๖๐

งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
๕	๑๒	<p style="text-align: center;">อาคารหมายเลข ๑๐๑๔ ชั้น ๒ ฝั่งทิศเหนือ</p> <p>( ตั้งแต่บริเวณโถงบันไดหน้าห้องเก็บของ ครอบคลุมถึงอาคารฝั่งทิศเหนือทั้งหมด)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- รื้อถอนพื้นผิวของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนผิวผนังของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนประตู-หน้าต่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้อง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งกรุผิวกระเบื้องผนังห้องน้ำ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งประตู แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฟิล์มกรองแสงประตูหน้าต่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งห้องน้ำสำเร็จรูป แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบโทรศัพท์ และ LAN แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งบัวพื้น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ลอกสีและทาสี แล้วเสร็จ</li> <li>- ขัดทำความสะอาดและเคลือบผิวด้วย WAX แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบปรับอากาศทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ทำงานอื่นๆให้แล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการพร้อมเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย แล้วเสร็จ</li> </ul>	๒๐๐

งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
๖	๑๒	<p style="text-align: center;">อาคารหมายเลข ๑๐๑๔ ชั้น ๒ ฝั่งทิศใต้ ( ส่วนที่เหลือฝั่งทิศใต้ทั้งหมด)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- รื้อถอนพื้นผิวของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนผิวผนังของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนประตู-หน้าต่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้อง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งกรุผิวกระเบื้องผนังห้องน้ำ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งประตู แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฟิล์มกรองแสงประตูหน้าต่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งห้องน้ำสำเร็จรูป แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบโทรศัพท์ และ LAN แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งบัวพื้น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ลอกสีและทาสี แล้วเสร็จ</li> <li>- ขัดทำความสะอาดและเคลือบผิวด้วย WAX แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบปรับอากาศทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ทำงานอื่นๆให้แล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการพร้อมเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย แล้วเสร็จ</li> </ul>	๒๔๐

งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
๗	๑๒	<p style="text-align: center;">อาคารหมายเลข ๑๐๑๔ ชั้น ๑ ฝั่งทิศเหนือ ( ตั้งแต่บริเวณโถงบันไดทางเข้า ครอบคลุมถึงอาคารฝั่งทิศเหนือทั้งหมด)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- รื้อถอนพื้นผิวของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนผิวผนังของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนประตู-หน้าต่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้อง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งกรุผิวกระเบื้องผนังห้องน้ำ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผนังก่ออิฐฉาบปูน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งประตู แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฟิล์มกรองแสงประตูหน้าต่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งห้องน้ำสำเร็จรูป แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบโทรศัพท์ และ LAN แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งบัวพื้น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ลอกสีและทาสี แล้วเสร็จ</li> <li>- ขัดทำความสะอาดและเคลือบผิวด้วย WAX แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบปรับอากาศทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ทำงานอื่นๆให้แล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการพร้อมเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย แล้วเสร็จ</li> </ul>	๒๘๐

งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
๘	๑๔	<p style="text-align: center;">อาคารหมายเลข ๑๐๑๔ ชั้น ๑ ฝั่งทิศใต้ ( ส่วนที่เหลือฝั่งทิศใต้ทั้งหมด)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- รื้อถอนพื้นผิวของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนผิวผนังของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนระบบไฟฟ้าแสงสว่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- รื้อถอนประตู-หน้าต่างของเดิม แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้อง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผิวพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งกรุผิวกระเบื้องผนังห้องน้ำ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งผนังก่ออิฐฉาบปูน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งประตู แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฟิล์มกรองแสงประตูหน้าต่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งห้องน้ำสำเร็จรูป แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบไฟฟ้า-แสงสว่าง แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งระบบโทรศัพท์ และ LAN แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งบัวพื้น แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งเครื่องฟอกอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ แล้วเสร็จ</li> <li>- ลอกสีและทาสี แล้วเสร็จ</li> <li>- ขัดทำความสะอาดและเคลือบผิวด้วย WAX แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบประปา-สุขาภิบาล ชั้น ๑-๒ แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร ชั้น ๑-๒ แล้วเสร็จ</li> <li>- ทดสอบระบบปรับอากาศ ชั้น ๑-๒ ทั้งหมด แล้วเสร็จ</li> <li>- ติดตั้งป้ายประวัติอาคาร แล้วเสร็จ</li> <li>- ทำงานอื่นๆให้แล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการพร้อมเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย แล้วเสร็จ</li> </ul>	๓๒๐

งวดที่	จำนวนเงินคิดเป็น อัตราร้อยละของ ค่าจ้างทั้งสิ้น	งานที่ส่งมอบ	แล้วเสร็จ ภายใน(วัน)นับถัด จากวันลงนามใน สัญญาจ้าง
รวม ๘ งวด	๑๐๐	รวมทุกงวดแล้วเสร็จ	๓๒๐ วัน

หมายเหตุ ผู้รับจ้างสามารถขอส่งมอบงาน และเบิกจ่ายเงินค่าก่อสร้างข้ามงวดได้ ในกรณีทำงานในงวดที่จะเบิกจ่ายนั้น ๆ  
แล้วเสร็จสมบูรณ์

น.อ.



(สุริยะ เจียมเงิน)

ประธานกรรมการ

น.ต.



(ชัยพงษ์ ยืนยง)

กรรมการ

ร.ท.



(ณัฐกิตติ์ ศุภรัฐิรวงค์)

กรรมการและเลขานุการ